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	Aftësi komunikimi 
	· Aftësi komunikimi shumë efektive, përfshi me gojë, shkrim /lexim dhe numërim.

· Zotërim i shkëlqyeshëm i anglishtes së shkruar duke përfshirë aftësi leximi dhe redaktimi të të dhënave me vëmendje në detaje. Aftësi të mirë për t'u marrë me materiale  sensitive dhe/ose konfidenciale.

· Mirëkuptim dhe përkushtim ndaj aplikimeve të njëjta, të larmishme apo të ndryshme dhe zbatimet e tyre praktike.

· Eksperiencë të gjërë pune në një mjedise ndërkombëtare dhe kam zhvilluar më tej aftësitë e mia ndërpersonale në tolerancën dhe respektin për kulturat dhe traditat e tjera.


	Aftësi organizimi /menaxhimi
	· Aftësi  të shkëlqyera organizative dhe administrative për të planifikuar, për tëdhënë përparësi dhe organizuar ngarkesën personale dhe të bashkëpuntorëve.

·  Aftësi për të punuar në afate dhe për të përballuar oraret e shtrënguara në një mënyrë të qetë dhe efikase.  


	Aftësi kompjuterike 
                                    Anëtarësime           
	· Përdorues i përparuar i Microsoft Word, Excel, Power Point, Outlook; Përdorues i shkëlqyeshëm i internetit.

· Përvoja operacionale në zbatimin e teknologjisë së informacionit, veçanërisht bazat e të dhënave, fletët e informacionit, Sistemet e Menaxhimit të Informacionit dhe data bazit të të dhënave sasiore si SPSS.

· Aftësi  të mira analitike dhe vlerësuese kritike. Përvoja me metodat cilësore dhe sasiore të kërkimit: analiza e përmbajtjes dhe ligjërimit, intervistimit dhe monitorimit.

Anëtar i Shoqatës Pediatrike të Shqipërisë prej  2009.
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· Virtut Velmishi Laurant Kollcaku, Gentiana Cekodhima, Ermira Dervishi,Paskal Cullufi. Seronegative  celiac disease presented with pronounced abdominal distention in a 4-year-old boy. Case report and review of literature (pranuar pwr botim).
· Protokolli mjekësor për vlersimin e fëmijëve me zhvillim gjenital atipik. Udhëzues i Miratuar Nga Ministria E Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale. Botimi i parë, Korrik 2020.  
· Ermira Dervishi, Aferdita Tako, Virtut Velmishi, Agim Gjikopulli, Sonila Tomori, Laurant Kollcaku, Paskal Cullufi, Epidemiology of Celiac Disease in Children in Albania and Psychological Implications of the Disease. American Journal of Psychiatry and Neuroscience. Vol. 5, No. 6-1, 2017, pp. 57-57. doi: 10.11648/j.ajpn.s.2017050601.67
· Gjikopulli, Agim; Grimci, Lindita; Kollcaku, Laurant; Cullufi, Paskal; Tako, Aferdita. Pattern and Frequency of Short Stature in Albanian Children. Current Health Sciences Journal. Vol. 42 Issue 4, p390-395, Oct-Dec 2016, 
· Agim Gjikopulli, Lindita Grimci, Laurant Kollcaku, Petrit Hoxha. The relationship between the frequency of HbA1C measurement and glycemic control in children with type 1 diabetes mellitus. Abstract Book, 16th Annual Pediatric Conference, pp 45, Tirana, Albania, October 14-15, 2016.
· Aferdita  Kumaraku, Aida Bushati, Laurant Kollcaku, Epilepsy in Autistic Spectrum Disorders; Clinical Study. The 16th Congress of the Albanian Paediatric Society. Tirana, Albania, October 14-15, 2016.
· Sonila Tomori, Agim Gjikopulli, AferditaTako, Laurant Kollcaku, Ermira Dervishi.  Psychiatric-endocrinological comorbidities in the paediatric hospital. The 16th Congress of the Albanian Paediatric Society. Tirana, Albania, October 14-15, 2016.

· Enalda Demaj; Marjeta Kermaj; Thanas Fureraj; Laurant Kollcaku; Ylli Agron. The important role of doppler ultrasound in the differential diagnosis between hashitoxicosis and graves' disease. Eur Thyroid J Vol. 5, Suppl. 1, pp106, August 17, 2016

· Kollcaku, L; Subashi, A; Problemet psikosociale në fëmijët dhe adoleshentët me diabet mellitus tip 1”. International Conference” Social services and social work in Albania-a multidisciplinary approach” (2015) presentation with paper “organised University of Tirana, Faculty of Social Science  in partnership South East  European University, Tetovë  , ISBN 978-9928-428172 Tiranë  10 dhjetor 2015
· A. Gjikopulli, L. Kollcaku ,L. Grimci , A. Tako, Hypothalamic hamartoma, gelastic epilepsy and precocious puberty. European Journal of Pediatric Neurology. Volume 19, Supplement 1, Page S103, May 2015.
· Agim Gjikopulli, Sonila Tomori, Laurant Kollçaku, Lindita Grimci, and Idiopathic isolate growth hormone deficiency treated with growth hormone: Albanian experience. International Journal of Current Research Vol. 7, Issue, 02, pp.12495-12499, February, 2015. ISSN: 0975-833X.

· Laurant Kollçaku, Petrit Hoxha, Lindita Grimci, Agim Gjikopulli. The co-autoimun diseases in children and teenage with diabet tip 1. Abstract Book, 15th Annual Pediatric Conference, pp35-36, Tirana, Albania, November 14-15, 2014.
· Agim Gjikopulli, Laurant Kollcaku, Petrit Hoxha, .Lindita Grimci, Sonila Tomori. Long-term results of GH therapy in GH-deficient children. Abstract Book, 15th Annual Pediatric Conference, pp 34, Tirana, Albania, November 14-15, 2014.
· A. Gjikopulli, S. Tomori, L. Kollcaku et al. Short stature with Psychosocial Nature. 7th National Conference of Albanian Society of Psychiatrists, Tirana, Albania. June 27-28, 2014.
· Gjikopulli, Sonila Tomori; L. Kollçaku, P. Hoxha, Graves’ Disease in Albanian Children. Current Health Sciences Journal Official Journal of the University of Medicine and Pharmacy of Craiova, Romania. Vol. 40, No. 3, pp 190-194, Aug 4 2014.

· Laurant Kollçaku;  Agim Gjikopulli.Ketoacidosis as clinical presentation in children and adolescents with diabetes mellitus type 1 for the first time in Albania in 2009-2013.Abstract book,  4-th Pediatric Conference of Kosovo, Pristina, pp 73-74, Jun  06-07 2014. ISSN: 2069 -4032, web: http://www.chsjournal.org


· Agim Gjikopulli, Laurant Kollçaku, Petrit Hoxha, Lindita Grimci. Short stature in children; patern and frequency of growth hormone deficency in albania pediatric ages. Abstract book,  4-th Paediatric Conference of Kosovo, Prishtine, pp 7-8, Jun  06-07 2014


· Agim Gjikopulli, Laurant Kollcaku, Treatment Protocol of type 1 diabetes in pediatric age. National medical conference on Type 1 Diabetes Mellitus, Vlore 07/06/2014.
 
 

· Agim Gjikopuli, Laurant Kollcaku. Type 1 diabetes, and autoimmune diseases.National medical conference  on Type 1 Diabetes Mellitus, Vlore, Albania, Jun 07, 2014
 


· Laurant Kollcaku, Agim Gjikopulli. ADHD in children with endocrinological disorders and discussion on the behavior "obezity. 7th Conference of the Albanian National Association of Psychiatric, Tirana, Albania Jun  27-28, 2014


· Lindita Grimci, Laurant Kollçaku, Agim Gjikopulli. Diabetic Ketoacidosis in children and adolescents: an updated and revised treatment protocol. Abstract Book, 15th Annual Paediatric Conference, pp30-31, Tirana, Albania, November 14-15, 2014.

· 
Aida Bushati, A. Shehu, L. Kollcaku, P. Cullufi. Autoimmunity and nervous system at the infant age. First Conference of Neurosciences. Tirana, Albania. Dec 2-3, 2011.

· Agim Gjikopulli, L. Kollcaku, A. Tako, S. Tomori, P. Hoxha, L. Grimci. Cerebral tumors with endocrinological effects at childhood ages. First Conference of Neurosciences. Tirana, Albania. Dec 2-3, 2011.

· Sonila Tomori, A. Babo, L. Kollcaku, P. Cullufi. ADHD in children with neurological and endocrine disorders and discussion on the malfunctioning of the "remuneration system". First Conference of Neurosciences. Tirana, Albania. Dec 2-3, 2011.
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· Laurant Kollcaku. Insuficenca Surenale tek Fëmijët. Konferenca Kombëtare Vjetore e Shoqatës Shqipëtare të Endokrinologjisë, vjeshtë 2020, Tiranë, Shqipëri. 31 Tetor - 1 Nëntor, 2020.
· Protokolli mjekwsor pwr vlersimin e fwmijwve me zhvillim gjenital atipik. Udhwzues I Miratuar Nga Ministria E Shwndetwsisw Dhe Mbrojtjes Sociale. Botimi i parw, Korrik 2020.  
· Shtator 12, 2015. ‘’Si tw diagnostikojmw deficitin e Hormonit tw Rritjes’’, Tiranw, Shqipwri. Organizuar nga NOVO NORDISK, Representation Office Albania. 

· April 3-5 2013. Case report; renal manifestation in a pediatric patient, girl 10 years old with ulcerative colitis. ESPGHAN Eastern Europe School, Pristina, Kosovo
· Oher, Macedonia 2012.Control quality of Type 1 diabetes in paediatric age. Paediatric School Days of Kosovo, 
TRAINIME 
· 16-17 May 2017 Naples, Italy. Endoconnect 3. Initiated and sponsored by Phizer Ltd. and endorsed by Italian Pediatric Endocrinology and Diabetology Society, and Italian Endocrinology Society. 
· 5-6 May 2017 Madrid, Spain. Fabry Masterclass IX. Organized and founded by Shire International GmbH
· 27 January 2017 Ljubljana, Slovenia. Paediatric Endocrinology Day 2017.Organized by the University of Ljubljana Faculty of Medicine
· 10- December 2016 Tirana, Albania. Proper feeding in first years of life is essential of a future healthy life. Albanian Pediatric Society with Neonatology and Pediatric Service
· 6-19 November 2016 Durham, North Carolina. Medical Education and Awareness Program for Genetic and Metabolic Diseases at Duke University. Pfizer training program
· 10 June 2016 Tirana, Albania. Gaucher Disease: Diagnosis and Treatment. Department of Pediatric Specialty Service. 
· 8-9 April 2016 Athens, Greece. Gauche Expert Summit VI and Gaucher Disease - Improving Diagnosis and Optimizing Treatment. Organized by Shire International GmbH
· 21-22 April 2016 Dubrovnik, Croatia. ADIT 2016 -8TH Conference. SANOFI-AVENTIS Groupe, Representation Office Albania.
· 20-21 November 2015 Warsaw, Poland. Genetics Course for Non-Geneticists. Organized by Shire International GmbH
· 16-18 April 2015 Begunje, Slovenia. 2nd ESPE Diabetes/Obesity School. European Society for Pediatric Endocrinology (ESPE)
· 3-5 April 2013 Pristina, Kosovo. ESPGHAN Eastern Europe School. ESPGHAN, in association with the Kosovo  Paediatric Association
· 12-18 July 2009 Austria, Salzburg. Pediatric Emergency Medicine AAF &  Open Medical Institute
· 15-16 November 2008 Tirana. XI Conference of Pediatrician. Albania Association of Pediatric Faculty of Medicine, Department of  Pediatric  
· 6- 7 July 2008 Tirana. Pediatric Emergency Care Open Medical Institute The Children’s Hospital Of Philadelphia 
· 3 May 2008 Tirana. Pediatric Day in Hematology. Albania Association of Pediatric  Faculty of Medicine, Department of  Pediatric  
· 5-12 January 2008 Austria, Salzburg, Pediatric   Infectious Disease  AAF &  Open Medical Institute 
· 2-3 June 2006 Tirana. IX Conference  of  Pediatrician Albania Association of Pediatric  
· 30 October - 10 November 2006 Ankara, Turkey. Adolescence and   Adolescence Reproductive Health. International Children Center  & UNFPA 
· 13-15 May, Tirana. Transformation. Albania health found PRIME international Department of family medicine
· 10-13 November 2005, Tirana. Third  Tirana International Conference Of  Child  And Adolescent Psychiatry Department of  Child and Adolescence Psychiatry  Psychotherapy University Clinic  Hamburg
· September 2005, Tirana. Recuperation of hearing impairment in Albanian children.  Magis &  Department of Audiology and  Foniatrise University of Padova  & Department of Otorinolaringology, University Hospital Center Mother Teresa”

· 2- 4 February 2004, Tirana. Muscular – Skeletal Problem in Primary Health Care. Partnership In International Medical Education & University Of Brighton 
· 21- 23 May 2004, Tirana. Conference of family medicine. Department of family medicine PRIME international  Albania health found
· 24- 26 May 2002, Tirana. First Module.  Study health care Health care system in International comparison Student Organization Pro Albania.
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